

LOTE I								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	N. Forte	L. Transp	D.Midia	V. MEDIO	QUANT	Total
1	ADESIVOS DA FROTA DE VEÍCULOS, tamanho único 80x80 uso em veículos diversos, com artes diferente a cada duas unidades, mão de obra e criação de cada arte, de responsabilidade da empresa licitação.	Und	R\$ 90,00	R\$ 95,00	R\$ 100,00	R\$ 95,00000	160	R\$ 15.200,00
2	ADESIVOS LEITOSO 20X20 PARA EVENTONS. Tamanho único logomarca em cores e artes variadas por eventos, criação da arte de responsabilidade da empresa licitada.	Und	R\$ 3,00	R\$ 3,50	R\$ 3,00	R\$ 3,16667	3000	R\$ 9.500,00
3	BANNER EM LONA VINÍLICA 440 PARA EVENTOS. Tamanho 1,20x90 com acabamento em madeira, criação da arte de responsabilidade da empresa licitada.	Und	R\$ 85,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 88,33333	1300	R\$ 114.833,33
4	BANNER EM LONA VINÍLICA 440 PARA EVENTOS. Tamanho 2x1.0 com acabamento em madeira, criação da arte de responsabilidade da empresa licitada.	Und	R\$ 150,00	R\$ 155,00	R\$ 150,00	R\$ 151,66667	2800	R\$ 424.666,67
5	BOTTON 6X6 CM. Tamanho único, logomarca em cores e artes variadas por eventos e criação da arte de responsabilidade da empresa licitada.	Und	R\$ 1,00	R\$ 1,50	R\$ 1,25	R\$ 1,25000	1300	R\$ 1.625,00
6	CARTAZ PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS. Em papel couche brilho 180g. tamanho 44x64. Em policromia 4x0. obs: cartazes para eventos diversos c/ artes diferentes a cada 500 unidades, arte de responsabilidade da empresa licitada.	Und	R\$ 3,50	R\$ 3,50	R\$ 3,50	R\$ 3,50000	5000	R\$ 17.500,00
7	CRACHÁ VERTICAL impresso em papel tripex 180g. Tamanho 10x14. em policromia 4x0 uso em eventos diversos com artes variadas a cada 500 unidades	Und	R\$ 1,50	R\$ 1,60	R\$ 2,00	R\$ 1,70000	1200	R\$ 2.040,00

8	FAIXAS PARA DIVULGAÇÕES DE EVENTOS. Em tecido murim, tamanho 5x80, letreiros em cores variadas e uso de logomarca em cores.	Und	R\$ 35,00	R\$ 35,00	R\$ 40,00	R\$ 36,66667	300	R\$ 11.000,00
9	OUT - DOOR PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS. Tamanho padrão 9x3. Exposição quinzenal, impressão em papel colagem e criação da arte de responsabilidade da empresa licitada.	Und	R\$ 480,00	R\$ 500,00	R\$ 500,00	R\$ 493,33333	30	R\$ 14.800,00
10	PLACA INFORMATIVA PARA DIVULGAÇÃO DE PROJETOS, estrutura em metalom galvanizado 30X20 chapa galvanizada nº 26 e dizeres em adesivo vinil leitoso sublimado arte será de responsabilidade da empresa licitada.	Und	R\$ 190,00	R\$ 200,00	R\$ 200,00	R\$ 196,66667	45	R\$ 8.850,00
11	PLACA PARA AVISOS DIVERSOS/ CAVALETES . Tamanho 120x90, com estrutura em metalon galvanizado 20x20, chapa galvanizada n.26 e dizeres em adesivo leitoso, criação da arte de responsabilidade da empresa licitada.	Und	R\$ 220,00	R\$ 225,00	R\$ 230,00	R\$ 225,00000	45	R\$ 10.125,00
12	PLACA PARA CAMPANHAS DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL. . Estrutura em madeira 30x20, chapa galvanizada n.26, tamanho 2x1 e dizeres em adesivo vinil leitoso sublimado, arte de responsabilidade da empresa licitada.	Und	R\$ 220,00	R\$ 240,00	R\$ 250,00	R\$ 236,66667	20	R\$ 4.733,33
13	PLACA PARA DIVULGAÇÃO EVENTOS, em lona 440, Tamanho 1x1, com estrutura em metalon galvanizado 20x20.	Und	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 160,00	R\$ 153,33333	25	R\$ 3.833,33
14	PLACA PARA FACHADAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS estrutura em metalon galvanizado 30x20 e lona vinílica 440 tamanho 6x120 montagem e criação da arte será de responsabilidade da empresa licitada.	Und	R\$ 720,00	R\$ 740,00	R\$ 750,00	R\$ 736,66667	25	R\$ 18.416,67

15	PLACA PARA FACHADAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS. Estrutura em metalon galvanizado 30x20 e lona vinílica 440 , tamanho 3x120, montagem, criação da arte de responsabilidade da empresa licitada.	Und	R\$ 400,00	R\$ 430,00	R\$ 450,00	R\$ 426,66667	25	R\$ 10.666,67
16	PLACA PARA FACHADAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS. Estrutura em metalon galvanizado 30x20 e lona vinílica 440 , tamanho 4x120, montagem, criação da arte de responsabilidade da empresa licitada.	Und	R\$ 485,00	R\$ 500,00	R\$ 510,00	R\$ 498,33333	35	R\$ 17.441,67
17	PLACA PARA FACHADAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS. Estrutura em metalon galvanizado 30x20 e lona vinílica 440 , tamanho 5x120, montagem, criação da arte de responsabilidade da empresa licitada.	Und	R\$ 640,00	R\$ 650,00	R\$ 670,00	R\$ 653,33333	25	R\$ 16.333,33
18	PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO DE MUDAS em chapa galvanizada tamanho 40x40 com fundo e letreiros em esmalte sintético	Und	R\$ 25,00	R\$ 27,00	R\$ 28,00	R\$ 26,66667	150	R\$ 4.000,00
19	PLACAS PARA INAUGURAÇÃO, em aço inox escovado, 60 X 40	Und	R\$ 650,00	R\$ 750,00	R\$ 800,00	R\$ 733,33333	20	R\$ 14.666,67
							<b>R\$</b>	<b>720.231,67</b>

**21**

1	Bolsa em tecido jeans, alça em tecido sintético com regulador e meia lua tamanho 44, 31 de altura, 10 de espessura, fechamento em zipper e transpassado, com fechamento em velcro e um bolso chapado com zipper.	Und	R\$ 25,00	R\$ 30,00	R\$ 35,00	R\$ 30,00000	51	R\$ 1.530,00
2	BONÉS COM LOGOMARCA. Tamanho único, logomarca em cores e artes variadas por eventos, criação da arte de responsabilidade da empresa licitada.	Und	R\$ 11,00	R\$ 13,00	R\$ 13,00	R\$ 12,33333	955	R\$ 11.778,33

3	CAMISETA BABY LOOK EM MALHA PV, tamanhos variados, cor do tecido a combinar e sublimação total frente e verso criação da arte por conta da empresa licitada	Und	R\$ 20,00	R\$ 21,00	R\$ 21,00	R\$ 20,66667	1250	R\$ 25.833,33
4	CAMISETA BÁSICA GOLA CARECA FIO 30 EM MALHA PV Manga longa com punho. Tamanho variados, cor do tecido a combinar e sublimação total frente e verso, criação da arte de responsabilidade da empresa licitada.	Und	R\$ 26,00	R\$ 27,00	R\$ 28,00	R\$ 27,00000	950	R\$ 25.650,00
5	CAMISETA BÁSICA GOLA CARECA FIO 30 EM MALHA PV, Tamanho variados, cor do tecido a combinar e sublimação total frente e verso, criação da arte de responsabilidade da empresa licitada.	Und	R\$ 23,00	R\$ 24,00	R\$ 24,00	R\$ 23,66667	6692	R\$ 158.377,33
6	CAMISETA GOLA POLO EM MALHA PV FIO 30 PARA UNIFORMES. Tamanhos variados, cor do tecido a combinar e sublimação total frente e verso, criação da arte de responsabilidade da empresa licitada.	Und	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 41,00	R\$ 40,33333	1500	R\$ 60.500,00
7	JAQUETA PARA AGENTE DE FISCALIZAÇÃO. Em tecido brim em tamanhos variados, contendo 5 bolsos externos e bolsos internos, fechamento em zimp, faixas refletivas acima dos ombros e na costa, logomarca em cores na altura do peito, letreiros na costa.	Und	R\$ 38,00	R\$ 45,00	R\$ 42,00	R\$ 41,66667	57	R\$ 2.375,00
8	UNIFORME FEMININO. Blusa em tecido pv fio 30 e saia em tecido oxford com tamanhos variados, cor do tecido a combinar e logomarca cerca de 10x10 sublimada na altura do peito.	Und	R\$ 90,00	R\$ 98,00	R\$ 100,00	R\$ 96,00000	532	R\$ 51.072,00

9	UNIFORME DE SERVIÇO MASCULINO. Calca meio elástica em tecido brim e camisa em tecido pv com tamanhos variados e cor do tecido a combinar, contém faixas refletivas nas manga, pernas e no meio da camiseta.	Und	R\$ 95,00	R\$ 100,00	R\$ 100,00	R\$ 98,33333	420	R\$ 41.300,00
10	UNIFORME SOCIAL FEMININO blusa em tecido pv e saia em tecido oxford com tamanhos variados, cor do tecido a combinar a logomarca cerca de 10x10 sublimada na altura do peito	Und	R\$ 85,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 88,33333	209	R\$ 18.461,67
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>							R\$	<b>396.877,67</b>
<b>TOTAL GLOBAL</b>							R\$	<b>1.117.109,33</b>